
Zarządzenie   Nr 155/2013 

Wójta Gminy Wilkołaz  

z dnia 25 października 2013 roku 

 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dofinansowania ze środków budżetu 

Gminy Wilkołaz osobom fizycznym nie będącym przedsiębiorcami  zadań związanych z 

usuwaniem wyrobów zawierających azbest z posesji położonych na terenie Gminy 

Wilkołaz”. 
 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 5 oraz art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 roku, poz.594 z późn. zm.)  oraz art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2013 roku, poz. 1232), w związku z 

uchwałą Nr VII/35/2011 Rady Gminy Wilkołaz z dnia 07 lipca 2011 r. w sprawie uchwalenia 

Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wilkołaz na lata 

2011-2014 z perspektywą do roku 2032, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się „Regulamin udzielania dofinansowania ze środków budżetu Gminy Wilkołaz 

osobom fizycznym nie będącym przedsiębiorcami zadań związanych z usuwaniem wyrobów 

zawierających azbest z posesji położonych na terenie Gminy Wilkołaz”, określony w 

załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2 

 „Regulamin udzielania dofinansowania ze środków budżetu Gminy Wilkołaz osobom 

fizycznym nie będącym przedsiębiorcami zadań związanych z usuwaniem wyrobów 

zawierających azbest z posesji położonych na terenie Gminy Wilkołaz” będzie realizowany w 

oparciu o „Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Wilkołaz na lata 2011-2014 z perspektywą do roku 2032, przyjęty uchwałą Nr VII/35/2011 

Rady Gminy Wilkołaz z dnia 07 lipca 2011 r. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 13/2011 Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 30 marca 2011 roku w 

sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dofinansowania ze środków budżetu Gminy 

Wilkołaz osobom fizycznym nie będącym przedsiębiorcami  zadań związanych z usuwaniem 

wyrobów zawierających azbest z posesji położonych na terenie Gminy Wilkołaz”. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Podinspektorowi  ds. Gospodarki Przestrzennej i Ochrony 

Środowiska. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

                                                                                                      Wójt Gminy 

 

                                                                                                                Andrzej Łysakowski 


